
ACUERDO DEL TRIBUNAL COORDINADOR DE
LABORATORIO Y TÉCNICAS ANALÍTICAS EN PROYECTOS DE

INVESTIGACIÓN

De conformidad con 1o dispuesto en la Resolución de 15 de febrero de
2019 (DOE núm. 40,27 de febrero de2019), del Presidente del Cicytex por
la que se convoca proceso selectivo parala constitución de listas de espera
de personal técnico y de gestión de servicios en el Cicytex, especialidad
técnico especialista coordinador de laboratorio y técnicas analíticas en
proyectos de investigación y según establece en la base séptima apartado
uno, una vez resueltala fase de concurso, este Tribunal:

ACUERDA

Primero: Hacer público el listado de puntuaciones de la fase de concurso

Segundo: Otorgar a los aspirantes lur;, plazo de cinco días hábiles, contados
a partir del día siguiente al de la publicación de este acuerdo, para presentar
las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de
recurso.

EI SECRET EL TRIBUNAL
Guada julio de 2020

Fdo: Caro

IJE

CENTRO

cIENTiFICAS

TTCNOLÓG



CICYTD(

CENTRO DE INVESTIGACIONES
CIENTiFICAS Y TECNOLóGICAS
DE EXTREMADURA

I[I\!TA t)F IXI RII'{ADLIRAJW¡ É ¡ J I Y &: krl I ¡ak;

,,.lti:,,: l::¡ i]t: i,trltl,.litli,,, i.rr:illr:i y A¡,:rlrl,f i)i¡lf,ll

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS CON PUNTUACIÓN

CATEGORíA / ESPECIALIDAD: COORDINADOR DE

LABORATORIO Y TÉCNICAS ANALÍTICAS EN PROYECTOS DE

INVESTIGACIÓN

O6

r
:r'

PUNTUACIÓNNOMBRELISTADO APEttIDOS
82.65 PuntosMARIA PRADOMARQUEZGORDONI
80,3 PuntosMARIA CRISTINARODRíGUEZ RASERO2

77,15 PuntosM9 GUADALUPEDIAZ ROSA3
76,25 PuntosANA ISABEL4 PARRALEJO ALCOBEN DAS

75 PuntosINÉS MARIA5 RUIZAFAN
71,88 PuntosANA MARIA6 LOZANOVILA
71.,25 PuntosDIEGO7 BOHOYO GIL
70,25 PuntosELISABETHMARTíN TORN EROI

70 PuntosJUNA CARLOSCARPINTERO ORDOÑEZ9
70 PuntosIGNACIOEREÑA ALFONSO10

68,6 PuntosJOAQUINtt RODRíGUEZ PINILLA
58 PuntosLOURDES12 GARCíA MORENO

ALICIA 67,25 Puntos
1.3 SAYAGO GALLEGO

66,75 PuntosCARMEN BELENGODOYCANCHOL4
65,5 PuntosANTONIOJOSEACERO CARRETERO15
55,5 PuntosCAROLINA16 GODOY ROMERO
65,25 PuntosJESÚSJAVIER17 GARCIA PARRA
65 PuntosSILVIAIZQUIERDO NIETO18
645 PuntosOLGAMONAGO MARAÑA79
64,L PuntosIRENEPALACIOS ROMERO20
5L,6 PuntosNURIAGUILLÓ MANSILLA2T

61,25 PuntosMARIAJESUS22 MARTíN MATEOS
60 PuntosFRANCISCO23 GONZALEZ IGLESIAS

59,15 PuntosMARIA PILARROMERO FERNÁNDEZ24
53 PuntosN IEVESLAVADO RODAS25

48,15 PuntosSERGIOROJAS BUZO26
42,2 PuntosSARA27 MARTILLANES COSTU MERO

CARMEN MARIA 39,99 PuntosCRUZ HIDALGO28
36,9 PuntosISMAELMERA LÓPEZ29
34,5 PuntosREBECA30 CONTADORTROCA

MARIA 33,L5 PuntosBENITO DE VALLE PRIETO3L
33 PuntosM INMACULADABRONCANO HERNANDEZ32

30,45 PuntosANA MARíAFERNÁNDEZ LEÓN33
30,35 PuntosMANUELACEVEDO SERRANO34
30 PuntosIUAN PEDRO35 GARCíA GARRIDO

GEMA 25 Puntos35 NAVARROTORRES
24,5PuntosSILVIAVALVERDE BASTARDO37
23 PuntosMIGUELMURILLO CORRALIZA38

21,5 Puntos ,/-ALBAMUÑOZMOYANO39

Página 1 de 2

Clenci¡



CICYTEX

CENTRO DE INVESTIGACIONES
C¡ENTIFICAS Y TECNOLóGICAS
DE EXTREMADURA

]UNTA DT EXTREMADURA

Consejerra de [conomn, Ciencia y Agenda Digir,rl

LISTADO APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIóN

40 RAMOSALGUIJO M BELÉN 17,8 Puntos

4L GARCíA DE LA CONCEPCIÓN JUAN 17 Puntos

42 JIMÑENEZ DOMINGUEZ YOLANDA L5,63 Puntos

43 DOMfNGUEZ FLORES DAN I EL 14 Puntos

44 RIÑONES PASCUAL FERNANDO L0 Puntos

45 SANDIAMANCHADO JOSE ALBERTO 10 Puntos

46 CHÁVEZAGUEDO ANA MARiA 10 Puntos

Página 2 de 2


